
31.12.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540564956-N-2020 z dnia 31.12.2020 r.

Bielsko-Biała:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 769215-N-2020 

Data: 22/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny

07001907700000, ul. Lipnicka  26, 43-300  Bielsko-Biała, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 33 499

06 02, e-mail przetargi@zgm.eu, faks 33 499 06 02; 499 06 11. 

Adres strony internetowej (url): www.zgm.eu 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I - informacje dotyczące ofert częściowych 

Punkt: Część nr: 3 Nazwa remont 4 lokali mieszkalnych - pustostanów 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 3 Nazwa: remont 4 lokali mieszkalnych 1)

Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: Przedmiot zamówienia w zakresie części 3 obejmuje: 1) lokal przy ul. Władysława

Broniewskiego 26/4: remont pustostanu o powierzchni użytkowej 31,61 m2, przeznaczonego na

lokal mieszkalny, w zakresie określonym: a) przedmiarami robót ogólnobudowlanych oraz robót

instalacyjnych elektrycznych, stanowiącymi łącznie załącznik nr 2.3a do Specyfikacji, b)

Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowiącą załącznik nr 3

do Specyfikacji, w terminie do 30 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do remontu)



31.12.2020

2/2

Wykonawcy, 2) lokal przy ul. Komorowickiej 37/8: remont pustostanu o powierzchni użytkowej

29,05 m2, przeznaczonego na lokal socjalny, w zakresie określonym: a) przedmiarami robót

ogólnobudowlanych oraz robót instalacyjnych elektrycznych, stanowiącymi łącznie załącznik nr

2.3b do Specyfikacji, b) Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych

stanowiącą załącznik nr 3 do Specyfikacji, w terminie do 30 dni od dnia przekazania placu robót

(lokalu do remontu) Wykonawcy, 3) lokal przy ul. Legionów 37/10: remont pustostanu o

powierzchni użytkowej 34,16 m2, przeznaczonego na lokal mieszkalny, zgodnie z: a)

przedmiarem robót ogólnobudowlanych stanowiącym załącznik nr 2.3c do Specyfikacji,

b)Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowiącą załącznik nr 3

do Specyfikacji, w terminie do 30 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do remontu)

Wykonawcy, 4)remont lokalu przy ul. Żywieckiej 99/3: remont pustostanu o powierzchni

użytkowej 54,30 m2, przeznaczonego na lokal mieszkalny, zgodnie z: a)przedmiarami robót

ogólnobudowlanych oraz robót instalacyjnych elektrycznych, stanowiącymi łącznie załącznik nr

2.3d do Specyfikacji, b)Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych

stanowiącą załącznik nr 3 do Specyfikacji, w terminie do 30 dni od dnia przekazania placu robót

(lokalu do remontu) Wykonawcy, z zastrzeżeniem postanowień § 2 i § 8 umowy wg wzoru

stanowiącego załącznik nr 12 do Specyfikacji. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 45211341-

1, 45421000-4, 45421100-5, 45442100-8, 45310000-3, 45330000-9, 45262600-7, 45331000-6,

45331000-6 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości

zamówienia): Wartość bez VAT: 73948,22 Waluta: PLN 4) Czas trwania lub termin wykonania:

okres w miesiącach: okres w dniach: 30 data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) Kryteria oceny

ofert: Kryterium Znaczenie Cena brutto 60,00 Okres rękojmi i gwarancji 30,00 Kara umowna za

opóźnienie terminu wykonania remontu lokalu 10,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:

Wskazany w pkt 4) termin realizacji jest najdłuższym w części   zamówienia. Dla każdego z

lokali określone są w Rozdziale III § 2 ust. 3 Specyfikacji terminy indywidualne, liczone od dnia

przekazania Wykonawcy lokalu do remontu: 1) lokal przy ul. Władysława Broniewskiego 26/4 -

do 30 dni, 2) lokal przy ul. Komorowickiej 37/8 - do 30 dni, 3) lokal przy ul. Legionów 37/10 -

do 30 dni; 4) lokal przy ul. Żywieckiej 99/3 - do 30 dni. Termin przekazania Wykonawcy lokalu

do remontu - do 7 dni od dnia zawarcia umowy

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak
Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej

  3


